
VLAAMSE OVERHEID

Omgeving
[C − 2018/12013]

19 APRIL 2018. — Ministerieel besluit tot wijziging van de bijlage bij het ministerieel besluit
van 25 juli 2011 houdende de goedkeuring van het eenheidsreglement gerecycleerde granulaten

DE VLAAMSE MINISTER VAN OMGEVING, NATUUR EN LANDBOUW,

Gelet op het decreet van 23 december 2011 betreffende het duurzaam beheer van materiaalkringlopen en
afvalstoffen, artikel 39, § 2 en § 3;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 17 februari 2012 tot vaststelling van het Vlaams reglement
betreffende het duurzaam beheer van materiaalkringlopen en afvalstoffen, artikel 2.3.2.2;

Gelet op het ministerieel besluit van 25 juli 2011 houdende de goedkeuring van het eenheidsreglement
gerecycleerde granulaten, vervangen bij het ministerieel besluit van 9 april 2015,

Besluit :

Artikel 1. De bijlage bij het ministerieel besluit van 25 juli 2011 houdende de goedkeuring van het
eenheidsreglement gerecycleerde granulaten wordt vervangen door de bijlage die bij dit besluit is gevoegd.

Art. 2. Dit besluit treedt in werking één jaar na de datum van de erkenning van de eerste sloopbeheerorganisatie,
vermeld in artikel 4.3.5 van het besluit van de Vlaamse Regering van 17 februari 2012 tot vaststelling van het Vlaams
reglement betreffende het duurzaam beheer van materiaalkringlopen en afvalstoffen.

Brussel, 19 april 2018.

De Vlaamse minister van Omgeving, Natuur en Landbouw,
J. SCHAUVLIEGE

38620 BELGISCH STAATSBLAD — 08.05.2018 — MONITEUR BELGE
 h

ttp
://

w
w

w
.e

m
is

.v
ito

.b
e 

B
el

gi
sc

h 
S

ta
at

sb
la

d 
dd

 0
8-
05

-2
01
8 


